



VARSTU VALLA INFOLEHT

Oktoober 2014 – 10 (143)

Volikogus

16. septembril toimunud volikogu istungil kinnitati Varstu valla eelarvestrateegia aastateks 2014-2018. Eelarvestrateegia koostatakse selleks, et planeerida järgmistel aastatel kavandatavate tegevuste finantseerimine. Uues redaktsioonis kinnitati valla raamatukogude kasutamise eeskiri ja eraldati toetus Krabi külaseltsi projekti „Krabi rahvamaja II korruse renoveerimine õpilaskodu olmetingimuste parandamiseks“ omaosaluseks.

Ohtlike jäätmete kogumiringi 11. novembril 2014.a. ajakava:

10:00	Kangsti küla	Kangsti korruselamu juures
10:15	Kõrgepalu küla	Puura lauda juures
10:25	Vana-Roosa küla	Kännu poe juures
10:40	Matsi küla	Matsi risttee
10:55	Pähni küla	Pähni bussijaama juures
11:15	Krabi küla	Krabi korruselamute juures
11:50	Krabi küla	Krabi koolimaja juures
12:15	Lüütsepa küla	Lüütsepa külamaja juures
12:20	Varstu alevik	Varstu, Tehnika ja Jõe tänava ristmik

Konteinerisse võib tuua ohtlikke jäätmeid: **külmikud, telerid, arvutid, ravimid, värvid, patareid. EI TOHI** tuua olmeprügi, vanarehve, ehitusjäätmeid (eterniit, aknaklaas). *Lisainfo tel: 53038182*

Vajaduspõhise peretoetuse määramisest ja maksimisest järgmisel aastal.

Alates 01.01.2015 tõuseb nii vajaduspõhine peretoetus kui ka toetuse arvestamise aluseks olev perekonna sissetulekupiir.

Toetuse suurus on alates 01.01.2015:

- 1 lapsega peredel - 45 EUR/kuus
- 2 lapsega peredel - 90 EUR/kuus

Sissetulekupiir alates 01.01.2015:

- perekonna esimesele liikmele - 329 EUR
- igale järgnevale vähemalt 14-aastasele liikmele – 164,5 EUR
- igale järgnevale alla 14-aastasele liikmele - 98,7 EUR

Vajaduspõhise peretoetuse kohta täpsem info on leitav siit: <http://www.sm.ee/et/perehuvitised>

Veekogudele tekkiv jää on nõrk ja ohtlik

Külmemate ilmade saabumisega veekogudele tekkiv õhuke jääkiht ei pruugi kanda isegi lapsi. Päästeamet palub mitte minna haprale jääle, sest see võib olla eluohtlik.

Talve saabudes veekogudele tekkinud jää on väga nõrk ja vesi selle all äärmiselt külm. +4° C vees kaotab täiskasvanud inimene teadvuse kuni 10 minuti jooksul, lapsed ja vanurid veelgi varem. Jääst läbi vajumisel ei saa inimesele saatuslikuks mitte ujumisoskuse puudumine, vaid eeskätt külm vesi, mis mõne minutiga tegevusvõime halvab.

Ohutu on minna jääle pärast paarinädalast külma, kui jää paksus on vähemalt 10 cm. Jää on alati õhem sildade juures, kõrkjate ümbruses ning allika- ja suubumiskohtades. Samuti on voolava veega veekogus jää tavaliselt nõrgem. .

Tekkinud jää on lastele alati huvi ja põnevust pakkunud, kuid paraku ei oska lapsed hinnata ohtusid. Päästeamet palub õpetajatel ja lapsevanematel selgitada jääle mineku riske ja tagajärgi ning mitte jätta lapsi veekogude läheduses järelevalveta. Igal aastal on juhtunud õnnetusi lastega, kes on vanema teadmata läinud õhukesele jääle ja läbi selle vette vajunud.

Koeraomanikud ei tohi lasta samuti oma lemmikloomi õrna jääga kaetud veekogude äärde rihmata jooksmas. Päästeamet palub igäuhe kaasabi ohtlike olukordade ennetamiseks ja vältimiseks. Nõrgal jääl viibijad tuleb sealt koheselt ära kutsuda, et ei satuks ohtu nende endi ja õnnetuse korral päästma läinud kaaslaste elu. Abi vajavat inimest märgates tuleb koheselt helistada numbril 112.

